Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного профессионального образования

(повышения квалификации) специалистов

 «Информационно-методический центр»

П Р И К А З

От 04.09.2013 № 62
г. Полысаево

О назначении ответственного

за организацию дистанционного обучения
в общеобразовательных учреждениях
Полысаевского городского округа»
В соответствии с приказом Управления образования Полысаевского городского округа от 03.09.2013 № 253 «Об организации дистанционного обучения в общеобразовательных учреждениях Полысаевского городского округа в 2013/2014 учебном году», в связи с изменениями в кадровом составе МБОУ «ИМЦ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию дистанционного обучения
в общеобразовательных учреждениях Полысаевского городского округа методиста Снегиреву Т. С.

2. Ответственному за организацию дистанционного обучения в общеобразовательных учреждениях Полысаевского городского округа
 обеспечить:

2.1. организацию мониторинга готовности общеобразовательных учреждений к введению дистанционного обучения учащихся в срок до 15.09.2013;

2.2. размещение информационных сообщений о введении дистанционного обучения на сайте Управления образования Полысаевского городского округа;

2.3. размещение методических материалов по введению дистанционного обучения на сайте МБОУ «ИМЦ».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «ИМЦ»                                                      И. С. Гутник

С приказом ознакомлена:

Т. С. Снегирева